Edição 717 | Ano 4
27 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005-2021- PE - REGISTRO DE PREÇOS . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA Nº 087 DE 23 DE ABRIL DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO MUNICIPAL Nº 315 DE 26 DE ABRIL DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EU8VJPSD-SHL6WRW9-CL0RRFFU-CZ122FDY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ 15.088.800/0001-83

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005-2021-PE-

REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 005-2021-PE-Registro
de Preços, objetivando o Registro de Preços para futura e eventual contratação de
empresa especializada para o fornecimento de equipamentos de proteção individual
EPI, para o enfrentamento da pandemia do COVID-19 conforme a solicitação da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Rio Real – Estado da Bahia.
Considerando as disposições da lei 10.520/02 e lei 8.666/93, e o que consta no
referido processo, em favor das empresas: APOLO HOSPITALAR COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA – CNPJ: 13.917.345/0001-56, vencedora do Lote 01 com o
valor de R$ 45.449,50 (quarenta e cinco mil quatrocentos e quarenta e nove reais e
cinquenta centavos), M & M DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
CNPJ: 19.590.072/0001-64 vencedora dos Lotes 02 com o valor de R$ 5.810,00
(cinco mil oitocentos e dez reais) e do Lote 05 com o valor de R$ 28.796,00 (vinte e
oito mil setecentos e noventa e seis reais), JFB DISTRIBUIDORA PRODUTOS
FARMACEUTICOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - CNPJ: 14.683.163/0001-
20 vencedora do Lote 03 com o valor de R$ 361.998,00 (trezentos e sessenta e um
mil novecentos e noventa e oito reais), BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
DE SEGURANCA LTDA - CNPJ: 27.509.080/0001-61 vencedora do Lote 04 com o
valor de R$ 10.900,00 (dez mil e novecentos reais) e FERNANDO UNIFORMES
EIRELI – EPP - CNPJ: 21.008.058/0001-51 vencedora do Lote 06 com o valor de R$
12.498,00 (doze mil quatrocentos e noventa e oito reais). Rio Real/BA, 27 de abril de
2021, Antônio Alves dos Santos – Prefeito.

Edição 717 | Ano 4
27 de abril de 2021

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 005-2021- PE - REGISTRODE PREÇOS

Certificação Digital: EU8VJPSD-SHL6WRW9-CL0RRFFU-CZ122FDY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 717 | Ano 4
27 de abril de 2021

Página 4

PORTARIA Nº 087 DE 23 DE ABRIL DE 2021

Certificação Digital: EU8VJPSD-SHL6WRW9-CL0RRFFU-CZ122FDY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 717 | Ano 4
27 de abril de 2021

Página 5

DECRETOMUNICIPAL Nº 315 DE 26 DE ABRIL DE 2021

Certificação Digital: EU8VJPSD-SHL6WRW9-CL0RRFFU-CZ122FDY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 717 | Ano 4
27 de abril de 2021

Página 6

Certificação Digital: EU8VJPSD-SHL6WRW9-CL0RRFFU-CZ122FDY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005-2021- PE - REGISTRO DE PREÇOS

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 087 DE 23 DE ABRIL DE 2021

	DECRETO
	DECRETO MUNICIPAL Nº 315 DE 26 DE ABRIL DE 2021

		2021-04-27T10:39:35-0300